
2024 年 6 月 26 日 

 

 

事業譲渡のお知らせ 

 

 

平素より当社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、e スポーツ事業のさらなる拡大を目指し、プロ e スポーツチーム「ALBA E-sports」

および「ALBA JAPNA SERIES」を主とする大会運営事業を、長らくご支援いただいている木

村情報技術株式会社（以下、木村情報技術）に譲渡いたしましたので、お知らせいたします。 

 

本件は、拡大する事業に必要な組織力の強化を主な目的としております。 

 

今後、プロ e スポーツシーンに関する事業は木村情報技術に託し、当社はプロ・アマチュアを

問わず、e スポーツに真剣に取り組む若者のキャリア形成や教育に関する事業に挑戦してま

いります。 

 

なお、選手のキャリア形成および教育に関する事業につきましては、引き続き木村情報技術

と ALBA 社が協力体制を維持し、共同で取り組んでまいります。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

事業譲渡の概要 

・譲渡先会社名：木村情報技術株式会社 

・事業譲渡完了日：2024 年 5 月 31 日 

・譲渡対象：プロ e スポーツチーム「ALBA E-sports」及び大会運営事業 

 

 

 

 

株式会社 ALBA      

代表取締役 田原知明  

 


	事業譲渡の概要

